
 

 

 

 

Uchwała Nr 936 /2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 3860/2017 z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie: wyboru wniosku 

o dofinansowanie Samorządu Województwa Wielkopolskiego zgłoszonego w ramach projektu 

pozakonkursowego „Budowa i wdrożenie Systemu Informacji Przestrzennej Województwa 

Wielkopolskiego (SIPWW)” w ramach Działania 2.1 „Rozwój elektronicznych usług 

publicznych”, Poddziałania 2.1.2 „Cyfryzacja geodezyjnych rejestrów publicznych” WRPO 2014+ 

znajdującego się w Wykazie Projektów Zidentyfikowanych przez IZ WRPO 2014+ w ramach 

trybu pozakonkursowego dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014-2020. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 566), art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 9 ust. 2 pkt 2,  

art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 2 i 3 oraz art. 48 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 818 ze zm.) oraz na podstawie uchwały nr 2970/2016 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 1 grudnia 2016 r. w sprawie identyfikacji projektu Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego pn. „Budowa i wdrożenie Systemu Informacji Przestrzennej Województwa 

Wielkopolskiego (SIPWW)” jako projektu pozakonkursowego w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje. 

 

§ 1 

 

W związku z dostępnością środków z budżetu państwa zmienia się montaż finansowania projektu 

pozakonkursowego pt. „Budowa i wdrożenie Systemu Informacji Przestrzennej Województwa 

Wielkopolskiego (SIPWW)” w ramach Działania 2.1 „Rozwój elektronicznych usług publicznych”, 

Poddziałania 2.1.2 „Cyfryzacja geodezyjnych rejestrów publicznych” Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 poprzez dodanie do źródeł finansowania projektu -  środków 

z budżetu państwa w  maksymalnej wysokości 3 099 013,57 zł.  

 

§ 2 

 

Z uwagi na zmianę wskazaną w § 1 niniejszej uchwały, łączna wartość dofinansowania dla projektu 

wyniesie maksymalnie 23 303 773,79 zł, z czego 20 204 760,22 zł stanowią środki z Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego, a  3 099 013,57 zł środki z budżetu państwa.  

 

§ 3 

 

Informacja o zwiększeniu kwoty dofinansowania o środki z budżetu państwa dla projektu zostanie 

zamieszczona na stronie internetowej www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz portalu 

www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 

 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 936/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 3860/2017 z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie: wyboru wniosku 

o dofinansowanie Samorządu Województwa Wielkopolskiego zgłoszonego w ramach projektu 

pozakonkursowego „Budowa i wdrożenie Systemu Informacji Przestrzennej Województwa 

Wielkopolskiego (SIPWW)” w ramach Działania 2.1 „Rozwój elektronicznych usług 

publicznych”, Poddziałania 2.1.2 „Cyfryzacja geodezyjnych rejestrów publicznych” WRPO 2014+ 

znajdującego się w Wykazie Projektów Zidentyfikowanych przez IZ WRPO 2014+ w ramach 

trybu pozakonkursowego dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014-2020. 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 

spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, wybór projektów może nastąpić 

 w trybie pozakonkursowym, przy czym mogą być to w szczególności projekty o strategicznym 

znaczeniu dla społeczno-gospodarczego rozwoju regionu lub projekty dotyczące realizacji zadań 

publicznych. 1 grudnia 2016 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego podjął uchwałę Nr 2970/2016 

w sprawie identyfikacji projektu Samorządu Województwa Wielkopolskiego pn. „Budowa i wdrożenie 

Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Wielkopolskiego (SIPWW)” jako projektu 

pozakonkursowego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-

2020.  

Na podstawie art. 48 ust. 5 cytowanej ustawy właściwa instytucja wybiera do dofinansowania 

projekt, który spełnił kryteria wyboru projektów albo spełnił kryteria wyboru projektów i uzyskał 

wymaganą liczbę punktów.  

Projekt pozakonkursowy pt. „Budowa i wdrożenie Systemu Informacji Przestrzennej 

Województwa Wielkopolskiego (SIPWW)” przygotowany i złożony przez Samorząd Województwa 

Wielkopolskiego, został pozytywnie oceniony, zgodnie z obowiązującymi procedurami i kryteriami 

w ramach WRPO 2014+. Na tej podstawie Uchwałą Nr 3860/2017 z 22 czerwca 2017 r. Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego podjął decyzję o przyznaniu dofinansowania projektowi 

w maksymalnej kwocie 26 312 799,74 zł. 

Obecnie, na podstawie art. 9a ust. 1 pkt 3 Kontraktu Terytorialnego dla Województwa 

Wielkopolskiego, Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej wyraziło zgodę na przeznaczenie 

środków z budżetu państwa w maksymalnej wysokości 3 099 013,57 zł na dofinansowanie wydatków 

kwalifikowalnych poniesionych w ramach zrealizowanego projektu pt. „Budowa i wdrożenie Systemu 

Informacji Przestrzennej Województwa Wielkopolskiego (SIPWW)” w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

Z uwagi na powyższe łączna wartość dofinansowania dla  projektu wyniesie maksymalnie  

23 303 773,79 zł, w tym 20 204 760,22 zł to środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

a 3 099 013,57 zł stanowić będą środki z budżetu państwa. W konsekwencji  zwiększeniu ulegnie także 

poziom dofinansowania projektu z 85% na maksymalnie 98,04 %. 

 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej Uchwały jest w pełni uzasadnione.   

 

 


